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Grilles de remboursement 

des cartes d’abonnement squash 

 

 

 

 

Abonnements acquis entre le 1er janvier 2019 et le 31 avril 2019 

 

 

Délibération n° DEL-2018-0067 du 05 avril 2018 

relative à la tarification des cartes d’abonnement 

squash du 1er mai 2018 au 31 avril 2019  

Tarif TTC appliqué 

sur cette période 

Remboursement 

proposé 

Unité 8.40 € sans objet 

Abonnement 10 jeux 72.50 € 7,25 € par jeu restant 

Abonnement 20 jeux 124.00 € 6.20 € par jeu restant 

Tarif réduit unité 6.10 € sans objet 

Tarif réduit Abonnement 10 jeux 51.00 € 5.10 € par jeu restant 

Tarif réduit Abonnement 20 jeux 88.00 € 4.40 € par jeu restant 

 

 

 

Abonnements acquis depuis le 1er mai 2019 

 

 

Délibération n° DEL-2019-0057 du 29 mars 2019 

relative à la tarification des cartes d’abonnement 

squash du 1er mai 2019 au 31 avril 2021  

Tarif TTC appliqué 

sur cette période 

Remboursement 

proposé 

Unité 8.60 € sans objet 

Abonnement 10 jeux 73.95 € 7,40 € par jeu restant 

Abonnement 20 jeux 126.50 € 6.33 € par jeu restant 

Tarif réduit unité 6.25 € sans objet 

Tarif réduit Abonnement 10 jeux 52.00 € 5.20 € par jeu restant 

Tarif réduit Abonnement 20 jeux 89.75 € 4.49 € par jeu restant 
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